Nouveau. Maintenant en fini
régulier ou brillant.
Pièces à cornées de qualité, fabriquées selon
vos exigences, avec une pupille aussi basse (pro-
fonde, peu élevée) que possible ou sans pupille.
Formats de pupilles (mm): 2, 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5
Maintenant avec choix de 2 courbes sur la face antérieure. Le rayon
courbé original (8mm) et le nouveau, plus plat (9mm), pour une chambre

tionnelles renforcées de
fibres.  Item#5040 $25)
MINI-PRESSE en bronze avec
barre renforcée de fibres plastiques
(avec boulons, rondelles et écrous
plaqués).  Item #5030  $50 ea.
Jusqu’à
épuisement
des stocks.
Mouffle. Item
#5010 $100 ch.
Utilisé
depuis
1987.
Iris en aluminium
9.5mm: Item # AIBC9.5
10.5mm: Item # AIBC10.5
11.5mm: Item # AIBC11.5
12.5mm: Item # AIBC12.5
11.5mm: Item # AIBF11.5
12.5mm: Item # AIBF12.5
Manipulateur d’iris en aluminium.
Facilite le positionnement de l’iris en aluminium lorsque chauffé.
Très utile et accélère le travail.    Item # 5402.  $35
Une idée originale de Joseph A. Legrand pour faciliter la fabrication de la